

Wyszków, dnia 22-11-2011 r.

ZP. 271. 34. 2011

Wykonawcy  
(wszyscy)

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Ochrona budynku biurowego stanowiącego współwłasność Starostwa Powiatowego i Gminy Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1.**

Jakiej powierzchni jest teren zewnętrzny określony w opisie przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Powierzchnia terenu przyległego została podana w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1, wynosi 2 910m<sup>2</sup>.

**Pytanie 2.**

Czy koszt zakupu sprzętu do wykonywania prac naprawczych oraz przedmioty podlegające naprawie typu: zamek, żarówka ponosi Wykonawca czy Zamawiający?

**Odpowiedź:** Koszty zakupu w/w sprzętu ponosi Zamawiający.

**Pytanie 3.**

Czy wykonawca musi zapewnić wsparcie grupy interwencyjnej?

**Odpowiedź:** Tak.